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Pup V Time :10:24

Cauwelier Helena

De Wilde Lize

Van Weyenberg Aline
Van Steendam Ruth
Holsbeke Eva

Van Mol Githe

Pup V Time :10:24

Impens Ine
Geerardyn Martha
Dhaenens Ilona
Everaert Helena
Verheecken Marthe
Verschelden Enola
Honoré Estée

Pup Men Time :10:52

Bada Olaleke

Van De Walle Samuel
Kwaspen Jonas

Valcke Wout

Verzele Louis

Van Den Bossche Xander
Ossieur Loic

Bloeyaert Thano

Pup Men Time :10:52

Van Der Meiren Jaron
Martin Josse

Ketsman Senne
Roggeman Jasper
Lemahieu Lukas

De Dapper Wout
Keppens Mauro

Pup Men Time :10:52

Afschrift Luka
Van Autreve Guust
Verschuere Jonas
Van Loo Flavio
Vercruysse Matteo
Savané Djibril
Beirnaert Lander
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60m horden 0,762m/6H Pup Men Time :10:52

Heat:4
1 1732 Van De Velde Seppe 08 VITA 12.71
2 41 Trotteyn Mats 08 KAAG 12.75
3 835 Diependaele Mats 07 HALE 13.16
4 680 Vreven Warre 08 EA 14.13
5 2452 Geffen Tzfadia 08 DEIN 14.81

60m horden 0,762m/6H Min V Time :10:36

Heat:1
1 7346 Van Den Bossche Jara 06 AVLO 11.44
2 7308 Muyshondt Emma 06 LEBB 11.65
3 7585 Gheorghe Alessandra 06 LEBB 11.70
4 7239 Van Herreweghe Emma 05 RCG 12.25
5 7089 Van Roy Manon 06 ALVA 13.03
6 8110 Vanhoutte Loeka 05 DEIN 13.29
7 7028 Caufrier Allyssa 05 DEIN 13.37

60m horden 0,762m/6H Min V Time :10:36

Heat:2
1 7021 De Schrijver Arwen 06 KAAG 10.37
2 7869 Heymans Hannelore 05 EA 10.65
3 7928 Sakwe Naomi 05 RCG 10.66
4 7670 Sirjacobs Anke 06 ACG 10.99
5 7061 Van Hulle Hanne 05 RCG 11.19
6 7434 Michiels Kaat 06 EA 11.23
7 7707 Haeck Tiana 06 ACME 11.65

60m horden 0,762m/6H Min V Time :10:36

Heat:3
1 8322 De Saegher Steffi 05 ACW 9.59
2 7018 Boone Yelena 05 KAAG 9.82
3 7020 Sonneville Camille 06 KAAG 10.12
4 7215 De Muynck Fien 05 ACME 10.18
5 7790 Detemmerman Nina 05 ASVO 10.34
6 7477 Heyvaert Nona 05 LEBB 10.38
7 8095 Van Hecke Lena 05 HAMM 10.41

7826 Steels Sita 05 HAMM DNF

80m horden 0, 84m Min Men Time :10:52

Heat:1
1 4264 Hanssens Jorre 05 ASVO 15.25
2 4673 Geiregat Elias 06 STAX 16.00
3 3929 Van Laere Jakob 05 DEIN 16.20
4 4455 Imberechts Josse 05 EA 16.37
5 4024 Braem Quinten 05 RCG 17.45

2453 Maenhout Stan 07 DEIN DNS

80m horden 0, 84m Min Men Time :10:52

Heat:2
1 4556 Verniers Maxim 05 AVLO 13.09
2 4133 Demuynck Xander 06 KAAG 14.20
3 4947 Tavernier Victor 05 DEIN 14.82
4 4963 Clinckspoor René 05 RCG 15.05
5 4460 Van Keer Jaan 06 EA 16.00
6 4471 Moerenhout Oskaar 06 EA 16.06
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3903
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Min V Time :11:08

De Witte Amelie
Serras Annabel
Sierens Lore
Caufrier Allyssa
Vandaele Floor
Opgenhaffen Elena
De Samblancx Kyana

Min V Time :11:08

De Muynck Fien
Michiels Kaat
Gheorghe Alessandra
Arefi Lara

Trotteyn Annika

Van Den Bossche Jara
Vercammen Kaat

De ridder Hanne

Min V Time :11:08

Cowie Jade

Heyvaert Ella
Thierens Louise
Traore Aicha

Segers Laura

Vande Cavey France
De Clercqg Julie

Van Herreweghe Emma

Min Men Time :12:

Cooreman Sam
Cardon Jarne
Vyncke Kasper
De Pauw Merlijn
Verbiest Lou
Bossu Thore
Owusu Daryl

Min Men Time :12:

Van Meerssche Elias
Depoortere Xando
Dierick Julian
Imberechts Josse
Moerenhout Oskaar
Van Keer Jaan
Bogaert Mauro

Min Men Time :12:
De Bosscher Thomas

Dhondt Tijl
Vereecke Stijn
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4 5195 Clincke Storm 06 KAAG 21.36
5 4198 Verstraeten Ole 06 ACW 21.57
6 4657 Smismans Mauro 06 LEBB 22.00
7 3929 Van Laere Jakob 05 DEIN 22.65

150 meter Min Men Time :12:16

Heat:4
1 4390 D'hooghe Lennert 05 AVLO 19.03
2 5568 Seminck Massimo 05 EA 19.67
3 4383 Van Den Broeck Yente 05 AVLO 20.47
4 4803 Frere Louis 05 ACG 20.54
5 4278 Van Belle Bas 06 KAAG 21.07
6 4185 Van De Cloodt Niels 06 ACW 21.38
7 4947 Tavernier Victor 05 DEIN 21.50
8 4037 Vercruysse Jan 06 RCG 22.29

60 meter Ben V Time :13:33

Heat:1
1 763 Besson Olivia 10 ACME 9.75
2 29 De Vriendt Tilde 09 STAX 9.98
3 1388 Vercammen Lies 09 ACW 10.08
4 597 Ooms Linde 09 HAMM 10.45
5 570 De Neef Louise 10 EA 11.60
6 200 Ossieur Aurelie 10 KAAG 12.08

60 meter Ben V Time :13:33

Heat:2
1 761 Gorré Eva 09 STAX 9.83
2 90 Impens Alys 09 KAAG 9.90
3 192 Snoeck Léonie 10 ZA 10.55
4 1003 Vermote Alessandra 09 RIEM 10.60
5 30 Debruyne Esmee 09 STAX 10.75
6 789 Smismans Lila 09 LEBB 11.50
7 28 De Vriendt Aya 10 STAX 12.52

60 meter Ben V Time :13:33

Heat:3
1 429 Dufour Charlotte 09 AVLO 9.66
2 109 Heeren Lotta 09 DEIN 9.73
3 1322 Misseeuw Jenne 10 RCG 10.19
4 241 Maes Hanne 10 HALE 10.46
5 891 Sanders Sara 10 VS 10.94
[ 912 Koole Alex 09 RCG 11.36
7 731 Hooreweghe Marie 10 HALE 11.92

60 meter Ben V Time :13:33

Heat:4
1 83 Zutterman Flore 09 DEIN 9.48
2 1131 Constant Elise 09 VOLH 9.80
3 37 Rommel Phara 09 STAX 10.18
4 720 Wittouck Marie 09 DEIN 10.38
5 721 Delamper Hazel 09 DEIN 10.46
[ 463 Onderbeke Louise 09 VS 10.46
7 1816 Kesteleyn Celestien 10 ASVO 11.42

60 meter Ben Men Time :13:53

Heat:1
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7285
7631
7736
7356
6821
9226
7784
8097
9527

8090
7718
7478
7852
6959
7474
8199
7661
6842

8109
6889
9412
8541
8156
7568
8530
6908
7812

8164
7778
9372
7008
7359
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8773
7935

3619
5372
5051
3912
4147
3439
4539
4256

Fouquaert Lukas
Opstaele Jannes
Mertens Marden

Claus Jesse

Ryckaert Teun
Haelterman Simon

Meire August

Van Hauwermeiren Dries
Wynendaele

Ben Men Time :13:53

Loman Danté
Alika Samuel

Van Lierde Lukas
Michielsens Stan
Jans Merijn
Vliebergh Mauro
Missotten Milan
Hooreweghe Tijl
De Mesure Leon

Ben Men Time :13:53

Tack Simon
Notebaert Thor
Goossens Hizkia
Dewaele Milos
Marin Devon
Moudretsov Ilya
Rubbens Seppe
Dekeyser Ilio
Thollebeek Theo

Ben Men Time :13:53

Thierens Emiel
Obilagwa Jacob
Neyt Victor
Chaumillon Twan
Decock Basile
Christiaens Leon
Cannoot Iebe

Van Impe Tobe
Coppieters Jochen

Pup V Time :14:10

Geerardyn Martha
Van Belle Sien
Dhaene Dorien

Van Ingelgem Bente
Depuydt Isaura
Cousaert Victoire
Notebaert Bette
Obilagwa Jitske
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4228
4286
3891
4028
4376
4922
3405
3503
3746

4612
4775
3985
3410
3866
5626
3862
3759
4697

3618
4602
4917
4591
4374
3792
3460
4965
5251

895
1897
691
396
678
37
1395
2316
666

494
1393
1367
725
393
856
345

Pup V Time :14:10

Van Moorhem Lieke
Tassenoy Elise
Everaert Helena

Van Riet Lotte
Engelen Linde

De Poortere Zita
Bauters Charlie

De Wolf Jente
Vercauteren Violetta

Pup V Time :14:10

Chiers Cato

Goossens Elisa
Inghelbrecht Mano

De Permentier Jutta
Haak Aukje

Boulanger Femke

Van Nieuwenhove Jenna
De Ridder Lia

De Bock Kaat

Pup V Time :14:10

De Bosscher Elise
Dhaenens Ilona

Wirsiy Nsolo Solii Ngumfo
Thoen Alexe

De Troyer Yentel

Van Den Heede Marie
Honoré Estée

De Smedt Laura

Cauwelier Helena

Pup Men Time :14:22

Verschuere Jonas
Stoops Miel
Hellinckx Michiel
Pauwels Lars

Unal Alec

De Dapper Wout

De Poorter Victor
Ladon Haico
Imberechts Jeras

Pup Men Time :14:22

Van Loo Flavio

Huyghe Jannes

Lemahieu Lukas
Vandendriessche Leandro
Use Sibrecht

Van Den Broeck Brecht
De Craene Leander
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876
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661
1218
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836
827

1069
2496
541
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1654
133
948
1054
726

8322
7021
8142
7126
8410

7501
6996
7309
7328
7351
6952
7785

7252
8121
7632
7155
7045
7356

4383

De Vuyst Nathan
Besson Paco

Pup Men Time :14:22

Van Audenaerde Joren
De Neef Laurens

Van Dooren Sam
Coorevits Torre
Vermeulen Alexander
De Tandt Niels
Kesteleyn Thibo
Hooreweghe Lars
Wittouck Arthur

Pup Men Time :14:22

Vandendriessche Milan
Clincke Sky

Cappaert Arno
Vergaelen Wout
Schiettecatte Thibeau
De Bois Titus

De Smul Inigo

Moens Brent

Cools Wout

Min V Time :14:34

De Saegher Steffi
De Schrijver Arwen
Van Damme Ine
Henkens Lore

De Vuyst Mona

Min V Time :14:34

Cowie Jade

De Clercqg Julie

Recour Jante

Claeys Laura

Van Ransbeeck Arrezina
Coppieters Anouk
Verberckmoes Aukje

Min V Time :14:34

Heyvaert Ella
Dhondt Rune

De Gryze Anna
Geerardyn Marie
Bracke Raquel

De Leenheer Fleur

Min Men Time :14:52

Van Den Broeck Yente
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29
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7285
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3619
4228

Dhondt Tijl
Van Belle Bas
Vereecke Stijn
De Ridder Rio

Van Meerssche Elias

Coorevits Kasper
Owusu Daryl
Imberechts Jago

Min Men Time

D'hooghe Lennert
Ryckaert Briek

Van De Cloodt Niels

Dhaene Thomas
Chaumillon Finn
Depoortere Xando
Lefever Jurre
Gillis Arnaud

Min Men Time

Temmerman Tibe

De Bruycker Lowie

Maes Matias
Clincke Storm
Cooreman Sam
Vercruysse Jan
Serrano Sem
Chaumillon Flor

Ben V Time

Zutterman Flore
Dufour Charlotte
Heeren Lotta
Impens Alys
Besson Olivia

De Vriendt Tilde
Gorré Eva
Constant Elise

Ben Men Time

Tack Simon
Thierens Emiel
Notebaert Thor
Fouquaert Lukas
Loman Danté
Alika Samuel
Obilagwa Jacob
Opstaele Jannes

Pup V Time

Geerardyn Martha

:15:18

:15:21

Van Moorhem Lieke

:14:52

:14:52

:15:19
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3618
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3410
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1393
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7501
8322
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7309
8142
7021
8121

5526
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186
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579
870
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Chiers Cato
Dhaenens Ilona
Tassenoy Elise

De Bosscher Elise
Inghelbrecht Mano
Goossens Elisa

De Permentier Jutta

Pup Men Time :15:36

Verschuere Jonas
Van Loo Flavio

Vandendriessche Milan

Van Audenaerde Joren
De Neef Laurens
Clincke Sky

Huyghe Jannes

Stoops Miel

Min V Time :15:42

Cowie Jade

De Saegher Steffi
De Clercqg Julie
Heyvaert Ella
Recour Jante

Van Damme Ine

De Schrijver Arwen
Dhondt Rune

Min Men Time :15:42

Temmerman Tibe
D'hooghe Lennert
Ryckaert Briek

De Bruycker Lowie
Van Belle Bas

Van De Cloodt Niels
Dhondt Tijl

Van Den Broeck Yente

Ben V Time :16:17

Callebaut Esther
Sienaert Fenne
Meeusen Anna

Gorré Eva

Van Win Fien
Heirman Mogan
Wittouck Marie
Ooms Linde

Rommel Phara
Vermote Alessandra
Dufour Charlotte
Everaert Anna-Sophia
D'hoey Iantha
Sanders Sara
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10.
11.
11.
11.

11
11
11

12.

10.
10.
10.
11.
11.

11

11.
11.
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.29
.40
.45
.52
.63
.64
.83

.80
.97
.13
.16
.27
.35
.40
.63

90
07
32
48
.80
.82
.85
24

16
43
89
18
33
.40
46
47

:02.
:06.
:06.
:08.
:08.
:13.
:14.
:15.
:16.
:17.
122,
:23.
:24.
:26.

55
52
81
48
87
82
91
83
89
79
66
62
50
57
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Heat:1
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600 meter

Heat:2

1000 meter

Heat:1
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10
11
12
13
14
15

76
1816
463
74
30
133
578

7645
7024
7187
9372
7155
7801
8935
9303
9412
7295
8324
7285
8090
7146
9226
7163
6889
7329
7568
7239
8091
9474
7008
7165
6842

7660
8184
7474
7687
9403
7373
7935
7852
6903
7784
6842
9527
8097
7812
8773

4375

Van Mulders Oona
Kesteleyn Celestien
Onderbeke Louise

De Lodder Linde
Debruyne Esmee

De Bois Romi
Vanhoorne Orphee

Ben Men Time :16:42

Rooms Jorden

Van der Leene Lars
Van Damme Odinn
Neyt Victor
Bogaert Mano

Van Lokeren Zenne
De Turck Jonas
Dejonghe Korneel
Goossens Hizkia
Vermoesen Arnaud
Goditiabois Mauro
Fouquaert Lukas
Loman Danté

Tytgat Gunnar
Haelterman Simon
Herremans Sebastian
Notebaert Thor

De Vlaminck Lennon
Moudretsov Ilya
Huysentruyt Len
Potvin Leandro
Goubert Milan
Chaumillon Twan
Vercauteren Lion
De Mesure Leon

Ben Men Time :16:42

Geys Henri

Buysse Lucas

Vliebergh Mauro
Vrijens Mathis
Verhoeyen Arthur-Robert
Vileyn Viktor
Coppieters Jochen
Michielsens Stan

Van Rentergem Sem
Meire August

De Mesure Leon
Wynendaele

Van Hauwermeiren Dries
Thollebeek Theo

Van Impe Tobe

Pup V Time :16:52

Baeten Myrthe

09
10
09
10
09
09
10

09
09
09
10
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
10
09
09
09
09
09
09
09
09
09
10

10
10
10
10
09
09
09
09
10
10
10
ALVA
09
09
10

07

DEIN
ASVO

DEIN
STAX
RCG
EA

ACW
RIEM
VITA
ACME
ASVO
AVLO
ACG
ACW
HAMM
LEBB
ACG
ACME
ASVO
HALE
VS
ACW
DEIN
VITA
ACME
STAX
ASVO
VITA
ALVA
ACW
DEIN

HALE
ACW
EA
ASVO
RCG
KAAG
STAX
ALVA
DEIN
AVLO
DEIN

2:28.

ALVA
ACG
VS

ALVA

18
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:27.
:30.
:30.
:30.
:33.
:34.
:05.

:52.
:53.
:54.
:58.
:59.
:59.
:01.
:03.
:04.
:04.
:06.
:07.
:07.
:08.
:08.
:009.
:10.
:10.
:12.
:12.
:17.
:21.
:23.
:32.

:07.
:009.
:12.
:14.
:19.
:20.
:20.
:21.
:21.
:24.
:27.

:28.
:31.
.68

27
53
59
92
49
92
34

19
31
95
46
23
49
98
64
46
53
56
02
65
10
69
11
42
95
56
63
84
52
85
08

30
75
10
76
60
68
82
56
78
10
43

24
60

.60



1000 meter

Heat:1

1000 meter

Heat:2
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4327
3853
3662
4328
3465
4333
3882
3869
4147
4079
4183
3503
4024
3506
3768
3576
4591
3464
4539
3854
3563
4917
4213
3746
4697

825
394
2017
988
1198
248
673
663
138
2458
973
36
1395
2476
345

1217
1321
2480
1054
97
971
1897
90
720
267
757

De bolle Febe

De Bruyn Elise

Van Lokeren Phebe
Depoortere Claire
Van Mulders Auke

Van Acker Lize
Lauwereys Kato

Van Weyenberg Catho
Depuydt Isaura

Van Rillaer Elodie
Vrijens Mona

De Wolf Jente

Stas Elisa

Holsbeke Eva
Renshofer Annelot
Hubert Camille

Thoen Alexe
D'huyvetter Camille
Notebaert Bette
Vervaet Lies
Pardaens Romee
Wirsiy Nsolo Solii Ngumfo
Van Campenhout Dieuwke
Vercauteren Violetta
De Bock Kaat

Pup Men Time :17:07

Penneman Emiel
Van De Walle Samuel
Afschrift Luka
Huysentruyt Daan
Baeyens Bjarne
Verduyn Wannes
Van Win Noah

De Samblancx Renu
Houthooft Timon
Nuyts Jules
Heirman Liam

De Mesure Luka

De Poorter Victor
Keppens Mauro

De Craene Leander

Pup Men Time :17:07

Huizer Nathan

De Schryver Robel
De Boeck Michiel
Moens Brent

Van Rentergem Eppo
Thollebeek Ben
Stoops Miel

De Lodder Andreas
Lerouge Thomas
Geerardyn Michiel
Verstraete Jarre

07
08
07
07
07
07
07
08
07
08
08
07
08
08
07
08
07
07
08
07
08
08
08
08
08

07
07
07
07
07
07
07
08
07
08
07
07
08
08
07

08
07
07
07
07
07
07
07
08
08
08

ACG
AVLO
ACW
ACG
DEIN
ACG
VS
VITA
DEIN
ASVO
ASVO
RCG
EA
RCG
KAAG
VITA
VOLH
DEIN
KAAG
AVLO
ZA
EA
LEBB
ACW
RCG

ACW
RCG
KAAG
STAX
VITA
KAAG
EA
EA
RCG
ALVA
ACG
DEIN
AVLO
VS
HALE

KAAG
RCG

ALVA
AVLO
DEIN
ACG

DEIN
DEIN
ASVO
ACW

RIEM
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:20.
:24.
:29.
:30.
:31.
:32.
:33.
:37.
:39.
:39.
:40.
42,
:46.
:47.
:48.
:48.
:50.
:57.
:57.
:58.
:02.
:04.
:04.
:07.
:08.

:10.
:17.
:18.
:19.
:21.
: 21
:24.
:24.
:27.
:30.
:31.
:33.
:34.
:36.
:40.

:31.
:39.
:40.
:41.
42,
:43.
: 45,
:46.
:48.
:50.
:51.

47
29
79
61
55
64
10
66
61
75
52
12
81
26
66
88
08
54
96
52
65
07
84
96
81

60
40
33
66
01

.59

27
85
89
71
53
63
47
95
36

29
48
89
76
37
47
01
14
60
59
09



1000 meter

Heat:1

1000 meter

Heat:2

1000 meter

Heat:1

1000 meter

Heat:2
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217
790
193
95

7355
7577
8143
7089
8486
7126
7507
7351
7626
7147
7061
7045

7450
7629
7347
7494
7590
7440
7097
8110
6952
8410
7495

4700
4791
4034
4809
4753
4360
9632
4116
4104
4595
4141
3974
4091
3970
3975
4290

4100
4988

De Vuyst Nathan
Trybou Jarne

Van Hoefs Dries
Vermeulen Alexander

Min V Time :17:15

Poppe Dorien

De Schepper Flore
Vercauter Sara
Van Roy Manon
Dejonghe Helena
Henkens Lore
Dossche Margaux
Van Ransbeeck Arrezina
D'hooge Chloé

De Soete Zoé

Van Hulle Hanne
Bracke Raquel

Min V Time :17:15

Loos Jinthe

Van Raemdonck Ayco
Suy Emma

Moens Kiara

Van Campenhout Nienke
Van Laethem Saar
Pardaens Rani
Vanhoutte Loeka
Coppieters Anouk
De Vuyst Mona
Verstraete Bauke

Min Men Time :17:39

Van Britsom Sverre
Willems Charles
Van Der Meiren Ilian
Blommaert Laurens
Verstraete Robbe
Lauwereys Gabriel
Keppens Cedric
Lemmens Thibault
Sesselle Xander
Rooms Jentho
Coorevits Kasper
De Bruycker Lowie
Pardaens Rune
Serrano Sem
Lauwaert Joren
Huysentruyt Bas

Min Men Time :17:39

Adam Maxime
De Pauw Niels
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05
05
06
06
05
06
06
06
06
05
06

05
06
06
06
05
06
06
05
06
06
06

05
05
05
06
05
05
06
05
06
05
05
06
05
06
05
05

06
05

ZA
RCG
ALVA
STAX

AVLO
ASVO
LEBB
ALVA
ACW

KAAG
ACME
AVLO
AVLO
KAAG
RCG

RCG

HAMM
AVLO
AVLO
RIEM
LEBB
EA

ZA

DEIN
STAX
ZA

RIEM

AVLO
ACME
RCG
LEBB
RCG
VS
VS
KAAG
RIEM
ACW
KAAG
DEIN
ZA
KAAG
DEIN
STAX

ZA
RIEM
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:51.
:52.
:53.
:58.

:009.
:13.
:14.
:16.
:17.
:19.
:21.
:23.
:25.
:33.
:35.
:40.

:15.
:28.
:34.
:40.
.32
42,
:46.
:47.
:49.
:52.
:03.

:55.
:59.
:01.
:03.
:04.
:07.
:08.
:10.
.25
:11.
:11.
:12.
:12.
:13.
:15.

48
13
92
46

17
74
24
94
04
12
68
76
38
86
01
82

92
36
92
08

50
05
64
83
90
61

43
46
46
23
10
43
31
89

75
99
38
50
78
99

.98
.87
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300 meter
Heat:1
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300 meter
Heat:1
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hoogspringen
Heat:1
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discuswerpen 0,600kg

Heat:1

3971
4401
4025
4701
5633
4247
3916
4894
4334
4516
3972
4028
4510
4630

7018
7928
7960
7241
8142
7791
7786
7439

4553
4231
4396
4246
4468
4081
3985
4338

4715
3909
4034
4289
4375
4381
4264
4385
4657
4004
4359
5747
5014
4036
4009

Claeys Senne
Gillis Arnaud
Bruynooghe Arne
De Strycker Dries
De Smet Arthur
Anné Sven
Vanhee Noah

De Keyser Josse
Raemdonck Lukas
Cools Xander
Botterman Klaas
Holsbeke Wout
Maes Bruno
Persyn Viktor

Min V Time :17:33

Boone Yelena

Sakwe Naomi

Van De Wiele Hanne
Van Poucke Fran
Van Damme Ine
Dreelinck Jenna
Verberckmoes Maud
Vanhoorne Victoire

Min Men Time

Van Aerde Yens
Bogaert Mateo
Deplorez Tim
Pauwels Milan

De Feyter Tycho
Dumeez Robbe
Barbio Alexander
Vermoesen Arthur

Min Men Time

Vermeulen Yarne
Meuret Siebe

:17:33

:10:49

Van Der Meiren Ilian

Herbots Cezar
Prengels Aaron
Helon Mauro
Hanssens Jorre
Haeck Sander
Smismans Mauro
Dierick Julian
Lauwereys Kobe
De Boever Viek
Cardon Jarne
Verbiest Lou
Lippens Kobe

Pup V Time :10:09

06
06
06
05
06
06
06
06
06
05
05
06
05
05

05
05
05
06
05
05
05
05

05
06
05
05
05
05
06
06

06
05
05
05
05
06
05
06
06
05
05
05
06
06
06

DEIN
KAAG
RCG

AVLO
LAT

ACW

STAX
ALVA
LEBB
LEBB
DEIN
RCG

ASVO
DEIN

KAAG
RCG
AVLO
ACW
LEBB
ASVO
RCG
EA

AVLO
ASVO
ZA
ACW
EA
ALVA
KAAG
LEBB

ACG
STAX
RCG
STAX
VS
AVLO
ASVO
AVLO
LEBB
DEIN
VS
HALE
RCG
RCG
DEIN
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44,
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48.
48.
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45.
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47.
47.
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:17.
:18.
:19.
:20.
:20.
:21.
:24.
:28.
:30.
:30.
:33.
:34.
:53.
:56.

53
52
56
26
.91
05
24
S

99
37
49
73
88
65
24
88

.50
.45
.45
.40
.35
.30
.30
.30
.30
.25
.25
.25
.20

44
04
90
22
52
47
44
66
71
89
10
46
77
37
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3863
4605
3471
4378
3502
3465
3468
4782
3466
5434

kogelstoten 2,000kg

Heat:1
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10
11
12
13
14

428
150
988
1895
835
429
133
561
89
856
2406
91
666
503

speerwerpen 400g

Heat:1
1 7046
2 7232
3 7367
4 7245
5 7707
6 7354
7 7590
8 7620
9 8059
10 7791
11 7157
12 7016
13 7282
14 7658
15 7669

polsstokspringen

Heat:1
1 7232

verspringen

Heat:1
1 3618
2 3882
3 4228
4 3850
5 4605

De Temmerman Maartje

Wauman Lo
Impens In
Praet Lis

Clopterop Jolien
Van Mulders Auke

Vervaet E
De Cremer

uka
e
e

lise
Catho

Vaernewyck Margot

Hiel Ruth

Pup Men

Coene Fin
Vermeir O

Huysentruyt Daan

Pauwels S

Diependaele Mats

Coene Ste
De Bois T
Roggeman
De Wulf T

n
tis

eppro

n
itus
Jasper
hibo

Time

Van Den Broeck Brecht

Thieleman

s Timo

D'huyvetter Jules

Imberechts Jeras

Helon Mie

1

Min V Time

:10:33

De Landsheere Emma

Vermeulen
Tuyls Zow
Baeten Ka
Haeck Tia

Nele
ie
yleigh
na

Rombaut Aura
Van Campenhout Nienke

De ridder
Dooms Ash
Dreelinck
Verhegge
Charlier
Trotteyn
Van Hoof
Eeckhout

Hanne
ley

Jenna
Frauke
Lotte
Annika
Saar
Inge

Min V Time

Vermeulen

Nele

Pup V Time

:10:17

:10:41

De Bosscher Elise

Lauwereys

Kato

Van Moorhem Lieke
Van Theemsche Liese

Wauman Lo

uka

:09:52

07
07
07
07
07
07
07
07
08
08

07
07
07
08
07
08
07
08
08
07
07
07
08
08

05
05
05
05
06
06
05
06
06
05
05
06
05
05
06

05

07
07
07
08
07

ACG

ACW

KAAG
AVLO
RCG

DEIN
DEIN
ASVO
DEIN
LEBB

KAAG
RCG
STAX
ACW
HALE
KAAG
RCG
AVLO
DEIN
AVLO
VOLH
DEIN
EA
AVLO

RCG
ACW
ACW
RIEM
ACME
AVLO
LEBB
STAX
DEIN
ASVO
DEIN
DEIN
STAX
VS
ACG

ACW

ACW
VS
RIEM
AVLO
ACW

22.
20.
20.
18.
17.
15.
15.
14.
13.
12.

12.
.89
.36
.02
.97
.30
.96
.76
.57
.96
.83
.56
.34
.98
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26.
25.
25.
25.
22.
19.
19.
16.
15.
15.
14.
13.
13.
12.
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50
78
26
29
63
87
69
31
99
08

23

06
62
46
04
02
22
15
58
89
87
87
66
35
60
73

.00

.41
.30
.09
.09
.98



discuswerpen 0, 750kg

Heat:1
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14
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25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

PP OWOow-Jould wNPR

= O

3444
4028
4613
4775
3985
3410
4612
3912
3741
3862
3445
3521
4380
3898
3719
3866
3792
4700
5626
4701
4213
3935
4374
4922
4964
5434
3897
3505
4043
4965

8109
8314
7657
7213
7212
7708
7354
7157
7658
8384
7669

speerwerpen 400g

Heat:1

R O o JoUuld WK

4459
4791
3914
4795
4298
9632
4290
4753
4359
4381

De Wilde Jana

Van Riet Lotte

Chiers Marte

Goossens Elisa
Inghelbrecht Mano

De Permentier Jutta
Chiers Cato

Van Ingelgem Bente
Helderweirt Leonie
Van Nieuwenhove Jenna
Verschelden Enola
Vanden Herrewegen Lore
Vanoutrive Laure

De Smet Anouk

Bastil Julie

Haak Aukje

Van Den Heede Marie
Goossens Ona
Boulanger Femke
Goossens Vita

Van Campenhout Dieuwke
Muyldermans Talitha
De Troyer Yentel

De Poortere Zita
Kwaspen Stien

Hiel Ruth

Prengels Ella
Dombrecht Saar

De Brabander Lotte

De Smedt Laura

Min V Time :12:50

Tay Sena

De Mulder Kaat

De Lathauwer Silke
Van Daele Morgane
Bastil Margaux

De Witte Amelie
Rombaut Aura
Verhegge Frauke
Van Hoof Saar
Hendrickx Zina
Eeckhout Inge

Min Men Time :11:21

De Beer Seppe

Willems Charles

Van Den Meersschaut Ward
Clauws Mart

Rangan Nando

Keppens Cedric
Huysentruyt Bas
Verstraete Robbe
Lauwereys Kobe

Helon Mauro

07
07
08
07
07
07
08
08
07
08
08
08
07
08
08
08
07
07
07
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
07

05
05
06
05
05
06
06
05
05
06
06

05
05
06
05
06
06
05
05
05
06

DEIN
EA
ASVO
ACW
RCG
STAX
ASVO
LEBB
RCG
ACG
DEIN
RCG
AVLO
VS
ASVO
ACG
STAX
DEIN
VITA
DEIN
LEBB
ACW
AVLO
KAAG
KAAG
LEBB
VS
RCG
EA
VOLH

RCG
ACG
VS
ACME
ASVO
KAAG
AVLO
DEIN
VS
LEBB
ACG

HAMM
ACME
STAX
ACME
STAX
VS
STAX
RCG
VS
AVLO
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35.
33.
23.
19.
18.
le.
16.
14.
14.
14.
13.

33.
31.
28.
27.
26.
25.
24.
23.
22.

22

.97
.94
.73
.67
.63
.63
.56
.51
.49
.48
.45
.45
.40
.37
.36
.29
.28
.23
.21
.12
.10
.05
.98
.95
.93
.89
.84
.59
.58
.45

32
97
66
61
62
44
08
49
47
28
93

66
96
75
65
60
02
72
87
83
.58



11 4711

12 4104

13 3918

14 4131
polsstokspringen
Heat:1

1 4812

2 4289

3 4133

kogelstoten 2,000kg
Heat:1

1 3913
2 4378
3 3728
4 4525
5 4782
6 4701
7 4079
8 3468
9 3501
10 4700
11 4216
12 4380
13 4638
14 3759
15 3514
16 4036
17 3505
18 4989

hoogspringen

Heat:1
1 8551
2 8274
3 7869
4 7645
5 7437
6 8095
7 7575
8 7308
9 7670
10 7240

verspringen

Heat:1
1 1070
2 540
3 1185
4 109
5 1069
6 541
7 101
8 130
9 2404
10 1393

Martens Thor
Sesselle Xander
Vyncke Kasper
Bossu Thore

Min Men Time :11:45

Verhulst Ides
Herbots Cezar
Demuynck Xander

Pup V Time :11:23

Vereecken Nora
Praet Lise

De Clercqg Camille
Potvin Maité

De Cremer Catho
Goossens Vita

Van Rillaer Elodie
Vervaet Elise
Braem Lotte
Goossens Ona

Van Mol Githe
Vanoutrive Laure
De Wilde Lize

De Ridder Lia

Van Vlem Hannah
Van Hecke Evelien
Dombrecht Saar
Van Steendam Ruth

Min V Time :12:02

Maes Merel

Kefayetou Osaratin
Heymans Hannelore

De Schryver Antje
Sterck Lou

Van Hecke Lena
Ysebaert Aude
Muyshondt Emma
Sirjacobs Anke

Van Herreweghe Laure

Pup Men Time :12:06

Van Autreve Guust

Van Audenaerde Joren
Van Overmeiren Robbe
De Scheerder Arnaut
Vandendriessche Milan
Cappaert Arno

Savané Djibril

Bada Olaleke

Claeys Arne

Huyghe Jannes

05
06
05
06

05
05
06

07
07
08
07
07
08
08
07
07
07
08
07
07
08
07
08
08
08

05
05
05
05
06
05
06
06
06
05

07
07
08
07
07
07
07
08
07
08

ACG
RIEM
STAX
RCG

ACW
STAX
KAAG

LEBB
AVLO
ASVO
ASVO
ASVO
DEIN
ASVO
DEIN
RCG
DEIN
LEBB
AVLO
RCG
LEBB
RCG
EA
RCG
RCG

ACW
ACW
EA
ACG
EA
HAMM
ASVO
LEBB
ACG
RCG

KAAG
VS
ASVO
DEIN
KAAG
AVLO
DEIN
RCG
DEIN
AVLO

21.38
17.12
16.41
11.62

N

.45

.66
.21
.02
.91
.80
.57
.91
.69
.58
.56
.90
.41
.39
.32
.13
.99
.78
.80

N WWds DD DD OO0y - 3

.67
.62
.50
.38
.38
.35
.35
.30
.25
.15

[ = N = N = S Sy Ry

.48
.12
.07
.01
.99
.98
.98
.93
.73
.72

W wwwwwd bbb



discuswerpen 0, 750kg

Heat:1
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11

hoogspringen

Heat:1
1
2
3
4
5
5
5
8
8
10
11

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38

138
691
645
1732
676
41
663
1915
2496
1218
646
1676
249
227
680
1169
2025
1219
149
938
2316
720
977
2453
948
897
1078
2085
978

3984
3930
4960
4792
4298
4217
3985
4385
3914
3976
4454

6836
7163
7631
8541
7636
6958
8324
7356
7269
8530
7632

Houthooft Timon
Hellinckx Michiel
De Coster Emiel
Van De Velde Seppe
De Tandt Niels
Trotteyn Mats

De Samblancx Renu
Vergaelen Wout
Clincke Sky

Van Dooren Sam
Moerman Kobe
Kwaspen Jonas
Coorevits Torre
Ossieur Loic
Vreven Warre

De Pauw Pepijn
Kesteleyn Thibo
Bloeyaert Thano
Vermeir Dario
Goderis Lucas
Ladon Haico
Lerouge Thomas
Beirnaert Emeric
Maenhout Stan

De Smul Inigo
Valcke Wout

Van Den Bossche Xander
Hendrickx Yarno
Beirnaert Lander

Min Men Time :11:58

Barbio Matisse

De Wilde Wout
Gaudissabois Victor
Willems Emile
Rangan Nando

De Boeck Ward
Barbio Alexander
Haeck Sander

Van Den Meersschaut Ward
Almeye Ruben
Imberechts Jago

Ben Men Time :13:28

Snauwaert Ferran
Herremans Sebastian
Opstaele Jannes
Dewaele Milos
Delbaere Milas
Haerens Miel
Goditiabois Mauro
Claus Jesse
Wauman Seppe
Rubbens Seppe
Cannoot Iebe

07
07
07
08
07
08
08
08
07
08
08
08
07
08
08
07
08
08
08
08
07
08
08
07
07
08
07
08
07

05
05
05
05
06
05
06
06
06
06
06

09
09
09
09
10
09
09
09
09
09
09

RCG
HAMM
RCG
VITA
EA
KAAG
EA
RCG
KAAG
ALVA
RCG
KAAG
KAAG
KAAG
EA
RCG
ASVO
KAAG
RCG
STAX
KAAG
ASVO
AVLO
DEIN
DEIN
RCG
ALVA
LEBB
AVLO

KAAG
DEIN
ACME
ACME
STAX
ALVA
KAAG
AVLO
STAX
DEIN
EA

DEIN
ACW
DEIN
ASVO
DEIN
RCG
ACG
VS
AVLO
DEIN
DEIN

DN NNDNDODNDNNDWWWWWWWWWWWWWWWWWwWwwww

=
=

34.
28.
27.
24.
21.
20.
20.
17.
le.
12.
11.

COoOO0OORRFRRPRERERERE

.70
.66
.66
.66
.64
.60
.58
.57
.55
.55
.39
.30
.29
.26
.25
.22
.12
.10
.09
.02
.00
.99
.99
.97
.96
.88
.75
.51

17
52
74
76
84
86
06
26
95
84
96

.20
.08
.05
.00
.00
.00
.00
.95
.95
.95
.90



discuswerpen 0, 600kg

Heat:1

hockeywerpen

Heat:1

verspringen

Heat:1

= O o0 JoUl b whN B O ~J o Ul WDN

O Jo Ul W

NeJ

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

1895
817
2404
957
1509
96
2406
91
105
2085

186
870
1389
84
973
56
133
82
79
144

4556
5568
4468
4963
3908
4198
4792
5324
4360
4095
4945
4375
4081
4247
4096
5657
4711
4025
4378
4873

kogelstoten 2,000kg

Heat:1

O w N

8109
8274
8314
7245
7703

Pup Men Time

Pauwels Seppo
Delbaere Marek
Claeys Arne

Van Uytvanck Tiebe
Claeys Jonas
D'Haene Lars
Thielemans Timo
D'huyvetter Jules
Vercruysse Matteo
Hendrickx Yarno

:14:04

Ben V Time :14:13

Callebaut Esther
Heirman Mogan

Everaert Anna-Sophia

Martens Femke
D'hoey Iantha
Cocquyt Luca

De Bois Romi
D'Haene Lentl
Vaernewyck Maité
Van Vlem Julie

Min Men Time

Verniers Maxim
Seminck Massimo
De Feyter Tycho
Clinckspoor René
Maes Matias
Verstraeten Ole
Willems Emile
Dhaene Thomas
Lauwereys Gabriel
Chaumillon Finn
Lefever Jurre
Prengels Aaron
Dumeez Robbe
Anné Sven
Chaumillon Flor
De Ridder Rio
Martens Thor
Bruynooghe Arne
Wauman Jelle

De Pauw Merlijn

:14:26

Min V Time :14:17

Tay Sena

Kefayetou Osaratin
De Mulder Kaat
Baeten Kayleigh
Segers Laura

08
07
07
07
07
08
07
07
07
08

09
09
09
09
09
09
09
10
10
10

05
05
05
05
05
06
05
06
05
05
05
05
05
06
06
06
05
06
06
05

05
05
05
05
06

ACW

DEIN
DEIN
AVLO
ACDL
DEIN
VOLH
DEIN
DEIN
LEBB

ALVA
ACG
VS
DEIN
HAMM
KAAG
RCG
DEIN
DEIN
RCG

AVLO
EA
EA
RCG
STAX
ACW
ACME
ACW
VS
ALVA
DEIN
VS
ALVA
ACW
ALVA
LEBB
ACG
RCG
AVLO
RCG

RCG
ACW
ACG
RIEM
EA

20.
18.
15.

14

13.
13.
13.

12
NM
NM

25.
17.

17

le.

15
14

13.
10.
10.

9.
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13
12
12
9.
9.

90
28
65
.81
61
42
36
.67

14
87
.15
95
.79
.82
19
99
32
44

.68
.94
.86
.68
.62
.47
.39
.24
.17
.96
.96
.94
.90
.87
.81
.78
.74
.69
.34
.12

.40
.47
.05
66
66



hoogspringen

Heat:1

hockeywerpen

Heat:1

verspringen

Heat:1

0 ~J o

9

10
11
12
13
14

QO oY O U W N

R P OO0 Jo U b W

= O

o U1 W N

7046
7542
7575
7213
7657
8384
7783
7495
7842

147
140
825
868
36
817
1559
1249
1321
1171
661
96
248
539
109
873
516
938
646
549
757
149

3743
3863
3521
3728
3501
3913
3466
3897
4036
3464
3514

29
2237
192
1322
721
84

De Landsheere Emma
Vermeulen Lisa
Ysebaert Aude

Van Daele Morgane
De Lathauwer Silke
Hendrickx Zina
Foullane Lina
Verstraete Bauke
Burgelman Jenke

Pup Men Time :15:34

Van Der Meiren Jaron
Martin Josse
Penneman Emiel
Maes Zion

De Mesure Luka
Delbaere Marek
Vossen Daan

Van Bogaert Arne
De Schryver Robel
Ketsman Senne

De Neef Laurens
D'Haene Lars
Verduyn Wannes
Wageman Stef

De Scheerder Arnaut
Gorré Lasse

Haeck Arthur
Goderis Lucas
Moerman Kobe
D'hooghe Luca
Verstraete Jarre
Vermeir Dario

Pup V Time :15:06

Verheecken Marthe

De Temmerman Maartje
Vanden Herrewegen Lore
De Clercqg Camille
Braem Lotte
Vereecken Nora
Vaernewyck Margot
Prengels Ella

Van Hecke Evelien
D'huyvetter Camille
Van Vlem Hannah

Ben V Time :15:18

De Vriendt Tilde
Meeusen Anna
Snoeck Léonie
Misseeuw Jenne
Delamper Hazel
Martens Femke

05
05
06
05
06
06
06
06
06

07
07
07
07
07
07
07
08
07
07
08
08
07
07
07
08
08
08
08
08
08
08

07
07
08
08
07
07
08
08
08
07
07

09
09
10
10
09
09

RCG
DEIN
ASVO
ACME
VS
LEBB
RCG
RIEM
VOLH

RCG
RCG
ACW
KAAG
DEIN
DEIN
KAAG
VOLH
RCG
ASVO
EA
DEIN
KAAG
VS
DEIN
STAX
AVLO
STAX
RCG
AVLO
RIEM
RCG

RCG
ACG
RCG
ASVO
RCG
LEBB
DEIN
VS
EA
DEIN
RCG

STAX
HALE
ZA
RCG
DEIN
DEIN

U oy oy =1 ~J 0 O O WO
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34.
34.
30.
30.
29.
29.
27.

21

21.
16.
10.

wwwwww

.42
.87
.58
.08
.66
.51
.28
.18
.64

.44
.41
.38
.30
.30
.25
.25
.25
.25
.20
.20
.20
.20
.20
.15
.15
.15
.10
.10
.10

86
57
77
62
55
08
25
.87
45
47
31

.71
.64
.13
.11
.05
.00



5
8

9

10
11
12
13
14
15

763
789
82
28
570
76
79
144
578

kogelstoten 1,000kg

Heat:1

O ~J o U WN B

hockeywerpen
Heat:1

O ~J o U WDN B

S I R N N R e e el el e e
DU WNERE OWW-TJ0 Ul d Wl - o

hoogspringen

7109
6836
6964
7295
7623
7359
9443
7239
6958
6873
8091
9474
8156

428
150
1509
1185
868
97
957
2212
790
396
1217
645
1249
539
393
516
429
2458
973
2480
876
873
557
1559
193
827

Besson Olivia
Smismans Lila
D'Haene Lentl

De Vriendt Aya
De Neef Louise
Van Mulders Oona
Vaernewyck Maité
Van Vlem Julie
Vanhoorne Orphee

Ben Men Time :15:13

Vydt Jules
Snauwaert Ferran
Vanden Herrewegen Sander
Vermoesen Arnaud
Koch Sebastian
Decock Basile
Verschelden Lion
Huysentruyt Len
Haerens Miel
Stevens Lowie
Potvin Leandro
Goubert Milan
Marin Devon

Pup Men Time :17:15

Coene Finn

Vermeir Otis
Claeys Jonas

Van Overmeiren Robbe
Maes Zion

Van Rentergem Eppo
Van Uytvanck Tiebe
De Smet Victor
Trybou Jarne
Pauwels Lars
Huizer Nathan

De Coster Emiel
Van Bogaert Arne
Wageman Stef

Use Sibrecht

Haeck Arthur

Coene Sten

Nuyts Jules
Heirman Liam

De Boeck Michiel
Besson Paco

Gorré Lasse

Vinck Yills

Vossen Daan

Van Hoefs Dries
Wittouck Arthur
Caekaert Niels

Ben V Time :16:09

10
09
10
10
10
09
10
10
10

09
09
09
09
09
10
10
09
09
09
09
09
10

07
07
07
08
07
07
07
07
07
07
08
07
08
07
08
08
08
08
07
07
08
08
08
07
07
07
08

ACME
LEBB
DEIN
STAX
EA
DEIN
DEIN
RCG
EA

ACW
DEIN
RCG
LEBB
DEIN
VS
DEIN
STAX
RCG
DEIN
ASVO
VITA
VOLH

KAAG
RCG
ACDL
ASVO
KAAG
DEIN
AVLO
LAT
RCG
ACW
KAAG
RCG
VOLH
VS
RCG
AVLO
KAAG
ALVA
ACG
ALVA
ACME
STAX
AVLO
KAAG
ALVA
DEIN
STAX

P NNDNDNDDNDDNDDND W
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Z
=

48.
45.
41.
38.
38.
35.
35.
34.
34.
34.
32.
32.
32.
31.
31.
29.
29.
28.
27.
27.
25.
24.
23.
20.
18.
16.

NM

.00
.96
.74
.73
.70
.65
.41
.05
.86

.04
.96
.88
.49
.00
.68
.65
.62
.20
.88
.54

33

20
29
61
86
03
52
09
70
36
08
83
70
58
68
28
59
51
99
74
22
96
85
92
73
14
84



Heat:1

1 83
2 1131
3 1388
4 109
4 912
6 241
7 58
verspringen
Heat:1
1 7020
2 7477
3 7542
4 7420
5 7850
6 8447
7 7960
8 7645
9 7437
10 7439
11 7328
12 7786
13 7356
14 7309
15 7632
16 7842
17 7440
18 7785
19 7432
20 7783
8121
7155

kogelstoten 3,000kg
Heat:1

4812
3984
4960
4245
4024
3930

o U W N

hockeywerpen

Heat:1

7645
7718
9443
7801
8935
7636
6964
7162
7269
7623
6908
7322

O Jo U W

)
N RO

Zutterman Flore
Constant Elise
Vercammen Lies
Heeren Lotta
Koole Alex

Maes Hanne

De Wilde Lisa

Min V Time :16:23

Sonneville Camille
Heyvaert Nona
Vermeulen Lisa
Vande Cavey France
Thierens Louise
Traore Aicha

Van De Wiele Hanne
De Schryver Antje
Sterck Lou
Vanhoorne Victoire
Claeys Laura
Verberckmoes Maud
De Leenheer Fleur
Recour Jante

De Gryze Anna
Burgelman Jenke
Van Laethem Saar
Verberckmoes Aukje
De Samblancx Kyana
Foullane Lina
Dhondt Rune
Geerardyn Marie

Min Men Time :16:04

Verhulst Ides
Barbio Matisse
Gaudissabois Victor
Van Hulle Remi
Braem Quinten

De Wilde Wout

Ben Men Time :17:32

Rooms Jorden
Alika Samuel
Verschelden Lion
Van Lokeren Zenne
De Turck Jonas
Delbaere Milas
Vanden Herrewegen Sander
Van Hulle Floris
Wauman Seppe

Koch Sebastian
Dekeyser Ilio
Vandewege Wolf

09
09
09
09
09
10
10

06
05
05
05
05
06
05
05
06
05
06
05
06
06
06
06
06
05
06
06
06
05

05
05
05
06
05
05

09
09
10
09
09
10
09
09
09
09
09
10

DEIN
VOLH
ACW

DEIN
RCG

HALE
DEIN

KAAG
LEBB
DEIN
RCG
VOLH
ACG
AVLO
ACG
EA
EA
ACG
RCG
AVLO
LEBB
AVLO
VOLH
EA
RCG
EA
RCG
ACG
ACW

ACW
KAAG
ACME
RCG
RCG
DEIN

ACW
RIEM
DEIN
AVLO
ACG
DEIN
RCG
RCG
AVLO
DEIN
DEIN
AVLO

O PR R PP
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11
10

~J J o

32.
29.
27.
26.
25.
25.
23.
21.
20.
19.
19.
18.

.18
.08
.05
.00
.00
.00
.90

.89
.64
.53
.52
.49
.46
.37
.20
.00
.00
.99
.83
LT
.64
.51
.34
.30
.06
.03

59

.59
.78

.72
.66
.65
.64

08
34
05
95
48
15
45
77
96
87
01
88



hoogspringen

Heat:1

verspringen

Heat:1

13
14
15
16
17
18

o U1 W N

O Jo U W

NeJ

10
11
12
13
14
15
16
17
18

7329
7165
7076
7478
8184
8352

4525
3502
4606
3444
3853
3854

8109
7109
8164
7187
9403
7024
7155
7162
8199
8352
6956
7687
7322
6903
6873
7146
7660
7373

kogelstoten 1,000kg

Heat:1

g W N

90
56
58
575
74

De Vlaminck Lennon
Vercauteren Lion
Christiaens Leon
Van Lierde Lukas
Buysse Lucas
Naudts Mathis

Pup V Time :17:19

Potvin Maité
Clopterop Jolien
Van Bastelaere Jara
De Wilde Jana

De Bruyn Elise
Vervaet Lies

Ben Men Time :17:20

Tack Simon

Vydt Jules

Thierens Emiel

Van Damme Odinn
Verhoeyen Arthur-Robert
Van der Leene Lars
Bogaert Mano

Van Hulle Floris
Missotten Milan

Naudts Mathis

De Schryver Malaika-Louis
Vrijens Mathis
Vandewege Wolf

Van Rentergem Sem
Stevens Lowie

Tytgat Gunnar

Geys Henri

Vileyn Viktor

Ben V Time :16:58

Impens Alys
Cocquyt Luca

De Wilde Lisa
Sienaert Fenne
De Lodder Linde

09
09
10
09
10
10

07
07
07
07
08
07

09
09
09
09
09
09
09
09
10
10
10
10
10
10
09
09
10
09

09
09
10
09
10

VITA
ACW
HALE
EA
ACW
ASVO

ASVO
RCG
ACW
DEIN
AVLO
AVLO

VITA
ACW

VOLH
VITA
RCG

RIEM
ASVO
RCG

RCG

ASVO
RCG

ASVO
AVLO
DEIN
DEIN
HALE
HALE
KAAG

KAAG
KAAG
DEIN
EA

DEIN

18.
17.
16.
16.
14.
11.

DNDNDODNDNDNNDNDWWWWWWWWWWWW [ el el e Sl
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09
61
49
45
55
44

.33
.30
.25
.25
.20
.20

.94
.92
.85
.65
.53
.41
.30
.30
.20
.20
.10
.01
.98
.98
.96
.90
.86
.85

.37
.37
.90
.06
.41



